
工具

ロケータープレート
プラテン類

R-9

（写真は10981-3と10981-4です。）

プラテン
プレス機のシャフト下部に取り付けて、圧接時にコネクタへ
適切な圧力を加える押し板です。

MRPシステムおよびMDRノンシールドプラグ

■製品番号

10981-3

10981-4

10981-5

10981-7

10981-8

■適合コネクタ

MRPワイヤーマウントリセプタクル

MRPワイヤーマウントクリックプラグ50極

MDRノンシールドプラグ

MRPワイヤーマウントクリックプラグ100極

MRPワイヤーマウントクリックプラグ24極

MRPシステム・MDRシステム以外のコネクタ

■製品番号

3442-6

3442-8

3442-9

3442-14

3442-16

3442-37

3442-39

3442-41

■適合コネクタ

DIPコネクタ24極

DIPコネクタ40極

MRPシステム、MDRシステム以外の全てのコネクタ

DIPコネクタ14極

DIPコネクタ16極

デルタコネクタ　オス型50極

デルタコネクタ　オス型9・15極

デルタコネクタ　オス型25極

（写真は10980-3と10980-4です。）

ロケータープレート
プレス機に取り付けて、圧接時にコネクタを保持し、ケーブ
ルとの位置ずれを防止する板です。

MRPシステムおよびMDRノンシールドプラグ

■製品番号

10980-3A

10980-4

10980-5

■適合コネクタ

MRPワイヤーマウントリセプタクル、およびMDRノンシール

ドプラグ

MRPワイヤーマウントクリックプラグ50極

MRPワイヤーマウントクリックプラグ100極

MRPシステム・MDRノンシールドプラグ以外のコネクタ

■製品番号

3443-8

3443-10

3443-12

3443-13

3443-15

3443-16

3443-47

3443-58

3443-71

3443-72

3443-72A

3443-72B

3443-72C

3443-72D

3443-72E

3443-72F

3443-72G

3443-72H

3443-72K

3443-73J

3443-94

3443-98

3443-100

3443-102

3443-106

3443-110

3443-116

■適合コネクタ

（はんだ付後圧接の場合）すべてのPCBコネクタ

DIPコネクタ24極

DIPコネクタ14極

DIPコネクタ16極

（圧接後はんだ付の場合）4列PCBコネクタ10・26・34・50極

（圧接後はんだ付の場合）4列PCBコネクタ16・20・40極

DIPコネクタ40極

デルタリボンコネクタ

（圧接後はんだ付の場合）2列PCBコネクタ78シリーズ

クリックプラグコネクタ42XXシリーズ（注：本製品のほかシステ

ムブロック（3443-72□）が必要となります。）

（クリックプラグ20極用シムブロック）

（クリックプラグ26極用シムブロック）

（クリックプラグ34極用シムブロック）

（クリックプラグ40極用シムブロック）

（クリックプラグ50極用シムブロック）

（クリックプラグ60極用シムブロック）

（クリックプラグ10極用シムブロック）

（クリックプラグ30極用シムブロック）

（クリックプラグ16極用シムブロック）

ソケットコネクタ79XXシリーズ

ソケットコネクタ79XXシリーズ（注：裏面粘着剤なしカバーの

ソケットコネクタには適合しません。）

（圧接後はんだ付の場合）4列PCBコネクタ30極

デルタコネクタ　オス型およびメス型50極

デルタコネクタ　オス型1.37mmピッチフラットケーブル用9・15・25極

デルタコネクタ　オス型およびメス型1.27mmピッチフラットケーブル9・15・25・37極

コンパクトソケット501XXシリーズ

（圧接後はんだ付の場合）2列ロープＲＰPCBコネクタ503XXシリーズ


